Чăваш  Республикинчи

    Патăрьел       районĕн

    «Ыхра-Çырми пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

    вăтам шкул»

    муниципалитетăн пĕтĕмĕшле вĕренÿ

    бюджет учрежденийĕ

Приказ

              03 декабря 2022 г.                                                                   141 -р

          Ыхра Çырми яле                                                                 д.Долгий Остров

О проведении итогового сочинения (изложения)

в 2022-2023 учебном году

            Согласно приказу Министерства образования и молодежной политики Чувашской

Республики от 03.10.2022 г. № 1409 «О проведении итогового сочинения (изложения) в

Чувашской Республике в 2022/2023 учебном году», приказа управление образования,

молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского

района Чувашской Республики от 12.10.2022 г. №370

приказываю:

          1. Провести итоговое сочинение (изложение) как условие допуска к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в МБОУ «Долгоостровская СОШ» Батыревского района Чувашской

Республики 07 декабря 2022 года.

2. Информировать обучающихся  и их родителей (законных представителей) о

порядке проведения итогового сочинения.

3. Для проведения и проверки итогового сочинения создать комиссию  в составе:

- Хамдеева Р.Х., зам. директора по УВР-председатель комиссии;

- Уткина К.А., учитель русского языка, член комиссии;

- Черекова Г.З., учитель русского языка, член комиссии.

4. Ответственным за техническое сопровождение итогового сочинения назначить

Камалетдинову Э.А., учителя информатики.

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за  собой.

Директор школы____________/Бурчаклы Д.М./

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Долгоостровская средняя

общеобразовательная школа»

Батыревского района Чувашской

Республики

	О проведении итогового сочинения (изложения)  в 2022-2023 учебном году

		2022-12-03T11:54:57+0300
	МБОУ "ДОЛГООСТРОВСКАЯ СОШ" БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа